1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

27.10.2023                       №Ш46-13-1205/3

г. Сургут

О внесении изменений в приказ

от 29.09.2022 № ш46-13-1077/2

«Об изменении режима открывания

калиток на территории образовательного учреждения»

В соответствии с требованиями п. 18 п.п. «а», п. 20 п.п. «в», «д»

Постановления Правительства Российской Федерации от 02.08.2019 №

1006 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения

Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере

деятельности Министерства просвещения Российской Федерации, и

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)", в связи с

открытием на территории  образовательного учреждения спортивной

площадки для жителей микрорайона и оборудованием дополнительной

калитки, в связи с изменением в кадровом составе, в целях обеспечения

безопасности участников образовательного процесса, недопущения

несанкционированного проникновения посторонних лиц на территорию,

в учебные корпуса и технические помещения образовательного

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 29.09.2022 № Ш46-13-1077/2 «Об изменении

режима открывания калиток на территории образовательного учреждения»:

1.1. Изложив п. 3. в следующей редакции:

«3. Изменить режим открывания калиток на территории образовательного

учреждения:

3.1. Калитка центрального входа открыта с 07-00 до 20-10, остальное время

закрыта;

3.2. Калитка около бассейна МБОУ СОШ № 46 открыта с 07-00 до 09-00,

остальное время закрыта;

3.3. Калитка со стороны ул. Ленина открыта с 07-00 до 09-00, с 11.00 до 14.15

остальное время закрыта;

3.4. Калитка спортивной площадки открыта с понедельника по пятницу с 19-

00 до 22-00, в субботу с 18-00 до 22.00, в воскресенье, в нерабочие праздничные

2

дни, а также в период каникулярного отдыха учащихся с 09-00 до 18-00, остальное

время закрыта.

3.5. В период каникулярного отдыха учащихся, в дни отмены учебных

занятий, актированных дней калитка центрального входа открыта с 07-30 до 19-30».

1.2. Изложив п. 5. в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением приказа возложить на Казанину Светлану

Валериевну, заместителя директора по АХР, в период еѐ отсутствия на Ключерову

Оксану Васильевну, ведущего инженера».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор

                Л.В. Гейнц

Исп. Попова Алла Алексеевна